
Качество обученности по предметам за последние 3 года 

Результаты ЕГЭ по предметам за три года.  

Предмет  2017-2018 2018-2019 2019-2020  

 Усп-ть  Кач-во Усп-ть 

  

Кач-во Усп-ть 

  

Кач-во  

Английский 

язык 

100 100 - - - -  

История  100 100 - - - -  

Русский язык 100 80 100 71 - -  

Литература  100 100 - - - -  

Результаты ОГЭ по предметам за три года 

Предмет  2017-2018   2018-2019 2019-2020 

 Усп-ть 

  

Кач-во Усп-ть 

  

Кач-во Усп-ть 

  

Кач-во 

Русский язык 100 60 100 80 - - 

Английский 

язык 

100 100 100 100 100 100 

Обществознание  100 50 - - - - 

Английский язык, огэ 

2017 2018 2019 

61 б (оценка 5) 56б (оценка 4) 59б (оценка 5) 

качество 100% качество 100% качество 100% 

 

   

Результат итогового сочинения по литературе в 11 классе 

2018 2019 2020 

Успеваемость  Успеваемость  Успеваемость  

100 100 100 

 

Средний балл ЕГЭ по русскому языку за три года 

 

2015-2016 2016-2017 2017-2018 2018-2019 

90 баллов 68 баллов 65 баллов 64 балла 

 

Средний балл ОГЭ по русскому языку за три года 

2015-2016 2016-2017 2017-2018 2018-2019 

31 балл 32 балла 31 балл 31 балл 



          Средний балл ОГЭ по русскому языку за три года 

Высокие баллы ОГЭ по русскому языку за три года. 

2016-2017 2017-2018 2018-2019 

Успеваем

ость  

Самый 

высокий балл 

Успеваем

ость  

Самый 

высокий 

балл 

Успеваем

ость  

Самый 

высокий 

балл 

100 38 100 39 100 39 

Результат выполнения ДКР по русскому языку в 9 классе (12.12.2020) 

Предмет  Класс  Успеваемость  Качество  Средний 

балл 

Русский 

язык 

9 100 75 4 

 

Успеваемость и качество по русскому языку и литературе за три года. 

Класс 2017-2018г 2018-2019г. 2019-2020г. 

Успев  Кач-во Успев  Кач-во Успев  Кач-во 

5 
100% 

75 

 
100% 

78 

 
100% 

88 

6 
100% 

71 

 
100% 

80 

 
100% 

88 

7 
100% 

64 

 
100% 

57 

 
100% 

67 

8 
100% 

50 

 
100% 

60 

 
100% 

67 

9 
100% 

45 

 
100% 

60 

 
100% 

50 

10 
100% 

100 

 
100% 

60 

 
100% 

50 

11 100% 100 100% 86 100% 66 

  



                                                                 Литература  

Класс 2017-2018 г 2018-2019 2019-2020 

Успев Кач-во Успев Кач-во Успев Кач-во 

8 100 100 - - - - 

9 100 82 100 100 100 75 

10 100 100 100 82 100 100 

11 100 100 100 100 100 100 

Показатели результативности учащихся  

по итогам РКР, ВПР за 2017-2018 учебный год 

Предмет  Учитель  Класс  «2» «3» «4»  Усп-ть Кач-во 

Английский 
язык 

Павлова 
Г.В. 

11 1 2 0 0 67 0 

Русский язык Колесова 
И.К. 

5 2 2 3 1 75 50 

 Колесова 
И.К. 

6 1 5 0 1 86 14 

История  Колесов 
Е.Е. 

6 3 2 2 0 57 29 

Обществознание  Колесов 
Е.Е. 

6 1 3 3 0 86 43 

 

Показатели результативности учащихся  

по итогам РКР, ВПР за 2018-2019 учебный год 

 

Дата 

проведения 

среза знаний 

Предмет Класс(ы) Вид 

работы 

Количество 

учащихся -

участников 

Успеваемость  

(%) 

Качество 

знаний  

(в %) 

2  апреля 2019 английский 

язык 

7 ВПР - - - 

2  апреля 2019 история 11 ВПР 6 33 0 

4 апреля 2019 обществознание 7 ВПР 7 14 0 

9 апреля 2019 русский язык 7 ВПР 7 43 0% 

11 апреля 2019 история 6 ВПР 6 67 33 

16 апреля 2019 история 5 ВПР 4 100 75 

16 апреля 2019 английский 

язык 

11 ВПР 7 100 0 



16 апреля 2019 обществознание 6 ВПР 6 83 0 

23 апреля 2019 русский язык 6 ВПР 5 80 60 

25 апреля 2019 русский язык 5 ВПР 5 80 0 

25 апреля 2019 история 7 ВПР 4 0 0 

Показатели результативности учащихся  

по итогам РКР, ВПР за 2019-2020 учебный год 

Предмет  Учитель  Класс  «5» «4» «3» «2» Усп-ть Кач-во 

Английский 
язык 

Павлова 
Г.В. 

11 1 2 0 0 100 100 

Английский 
язык 

Павлова 
Г.В. 

7 0 3 2 1 60 20 

Русский язык Колесова 
И.К. 

5 0 0 5 1 83 0 

Русский язык Колесова 
И.К. 

6 0 0 6 1 86 0 

Русский язык Колесова 
И.К. 

7 0 1 3 2 67 17 

Русский язык Колесова 
И.К. 

8 0 0 2 4 33 0 

Обществознание  Колесов 
Е.Е. 

6 0 1 2 5 38 13 

История  Колесов 
Е.Е. 

5 0 2 5 1 88 25 

История  Колесов 
Е.Е. 

6 0 0 1 5 17 0 

Обществознание  Колесов 
Е.Е. 

7 0 1 5 0 100 17 

История  Колесов 
Е.Е. 

7 0 0 0 6 0 0 

         

 
 

РКР, английский язык,  7 класс 

2017 2018 

качество      44% качество    0% 

успеваемость  78% успеваемость    67% 

 

РКР, английский язык, 8 класс 

2019 качество   0% 

успеваемость  33% 
   

  

 


